
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 05

F: 01 251 77 55

E: gp.mz@gov.si

www.mz.gov.si

Številka: 601-68/2024/1

Datum: 17. 1. 2024

Na podlagi 189. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno 

prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in 3/22 –

ZDeb) in 18. člena Zakona o postopku priznavanja poklicnih kvalifikacij za opravljanje reguliranih 

poklicev (Uradni list RS, št. 39/16, 47/19, 92/21 in 76/23) ministrica za zdravje izdaja 

S K L E P

o stroških izvedenskega mnenja

I

Strošek izvedenskega mnenja za zdravstvene delavce in zdravstvene sodelavce z visoko 

strokovno, univerzitetno, visokošolsko strokovno izobrazbo prve stopnje, univerzitetno izobrazbo 

prve stopnje, izobrazbo, pridobljeno po magistrskem študijskem programu druge stopnje, 

izobrazbo, pridobljeno po enovitem magistrskem študijskem programu, opravljeno specializacijo 

ter subspecializacijo je 426,39 EUR. 

II

Strošek izvedenskega mnenja za zdravstvene delavce in zdravstvene sodelavce s srednjo 

strokovno izobrazbo in višjo strokovno izobrazbo je 272,00 EUR. 

III

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

po pooblastilu 020-13/2023/77 z dne 25. 1. 2024

Denis Kordež

državni sekretar


		2024-02-07T12:53:41+0100
	Denis Kordež




